



BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego w CZĘSTOCHOWIE

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Kandydaci Frontu Narodowego

LEON ADAMOWSKI



Agitacja przedwyborcza po amerykańsku (tytuł, I. Wit)

Rachunek wypadł prosto: pięćdziesiąt dni w średniej szkole, co daje...

A uczyć się dzieci chciały. Toteż 14-letni Leon Adamowski zrozumiał...

Prąd dla Śląska i Krakowa 15 grudnia ruszy turbobezpieśnik »Jaworzna«

Budowa objrtywej elektrowni elekcyjnej - słowem II w Jaworznie...

Zwiększyły również tempo prace przy budowie murarskiej, ciesielskiej, zbrojarskiej i betoniarnej...

Przeżył i wzmógł, instruktor zabawił się graniem z kompanją...

Podjęli się wyłącznie prace epokowej i jako wykonawcy UKSD...

ZAKŁADY PRZEMYSŁU WELNIANEGO wykonują z nadwyżką plany za urzędnie

Wiele zakładów przemysłu welnianego dzięki realizacji zobowiązań...

Szczególnie wielki wpływ na osiągnięcia miało wykonanie zobowiązań dla poparcia Programu Wyborczego Frontu Narodowego...

Wieloletni plan produkcji przedsięwzięcia z nadwyżką w całym kraju odbywał się...

Obchody i imprezy w Tggodniu LPZ. W związku z trwającym obecnie Tygodniem LPZ w całym kraju...

»Semper i Fabryka Cerały »Wojskowych«

Do czyni produkcyjnego podjętego dla poparcia Programu Wyborczego...

NOWE REPORTAŻE LITERACKIE. J. Baran: KAP WIOSENNA W POKOJACH...

6.500 rodzin osiedli się na Ziemiach Odzyskanych w urzędniu br.

Blisko 6.500 rodzin malorolnych chłopów z apła zasiedlonych, z oddalonych od ośrodków przemysłowych...

KRONIKA SADOWA

Główni-zirodniarze w Wolomia. Nad trybunałem w Warszawie na sejmik województwa w Wolominie poprzedzając...

Aleksander Jackiewicz (55) WIENSKA WIOSNA. Gdy przechodził jezian, Mauberg wziął go pod ręce...

— Nieprawda! Też ludzie nie robią się na komentarz. — Alex on poezji swoją drogą uwiezb mnie.

— Nieprawda! - powtórzył mocno Mauberg, a głosem przeszedł w falset. — Znam pana z kolegich, Rudolf wziął najlepsze rzeczy...

Na przykładzie 12 fabryk

Winnę jest nie tylko zaopatrzenie

Trzy główne sprawy ciąży na pracy w zakresie zaopatrzenia fabryk i przedsiębiorstw budowlanych...

W „Parowoz” znów w myśl zasady, że ktoś miał być w dziele zaopatrzenia, wywołano na kierowników tego działu...

W „Współdzielce” prawie magazynach budowlanych stał bulwar z laty na miejscu jednego z magazynów...

WYMOWA PRZYKŁADÓW

„Jaka dobra” jest kontrola pracy zaopatrzeniowej mówi nam przykład ZEM Nr 8...

Najprostsza logika wskazuje, że o surowcu, który ma być zakupiony dla producenta powiadomić winno być zaopatrzenie w całości...

NA POCHYLE OBIEWU

Użar się zwoził, za niektóre dyrekcyjne w momentach krytycznych zaletami planu lub przesłanym wina zwalają na dział zaopatrzenia...

Im więc słabiej zaopatrzeniowcy dysponują, tym gorzej przebiega zaopatrzeniowców w niektórych fabrykach...

Druga do zmiany styła pracy wydziałów zaopatrzeniowych - tam gdzie nie działa robotnik - w dziedzinie przyrządzania...

Cyrk w Syrenicy



Te, nie. To nie konkurencja dla przedurzędowego cyrku...

WydaWNictwa przedwyborcze

Stany Zjednoczone i ich agentura

Dzielną polemikę oświadczył, zestawiał, kto będzie do rządu przystąpił, Stefan Arkiello...

Arkiello, na trafności kierunku oraz polskiej emigracji. Tragiczno - bo wywołujący odcień sążnia, do której należał...

Co przeczytaniu broszury Arkiellogo nie ma żadnej wątpliwości, że polska emigracja stała się agenturą imperializmu amerykańskiego...



ojenci (Landoer i Suki) chcą ją wyzdźić w polityczny. Czy im się to udało?

W programie przygotowującym przez Godewo i Slepka wstąpił zespół Syreny z baletem, Górką, Jenkowskim, Głazą, Parzellowem, Witkiem i Rudkiewiczem...

NASI Korespondenci i Czapelnicy PISTA

Budne wczasy w Karpaczu

Karpacz to jedna z najpiękniejszych położonych miejscowości na Dnieprze. Górki, lasy, hałas, piwki...

struktur, który - nie pytany - nie przywróci i lewo opowiada, że jest wstawiany za karek na Śląsk, instruktor, który nie zorganizował...

Przetwory owocowe - warzywnicze na okres zimowy

Przetwory owocowe-warzywnicze przygotował na okres zimowy wydział gospodarki i techniki...

Wielu dyskusantów omawiało zadanie korespondentów w dziedzinie walki o lepsze warunki bytowania...

ŻYCIE SPORTOWE

Od 19 października sezon hokeja

Torkat już »mrozi« taflę lodu

Milowymi krokami zbliża się zimowa a z nią sportowy sezon. Jednym z najpopularniejszych wśród nich jest hokej...

Zdobywamy SPO

Młodość na straży pokoju

patrz na perspektywę, które otwierają się przed naszymi młodymi. Prozę pomysłowa - dowód iż...

Otwarta droga

Otworzył się w Dachau. Nie do czekał tej chwili, gdy Mietek, jak miliony innych, młodych, zdrowych obywateli...

Nowa kultura

Wydawnictwa przedwyborcze

